11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 30.450 0
13050700001 Predial unificado 0 22.850
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0 6.850
13843500001 Intereses de mora impuesto predial unificado 0 550
24072600003 intereses sobre tasa ambiental 0 200

SUMAS IGUALES 30.450 30.450
LA SUMA DE: Treinta Mil Cuatrocientos Cincuenta Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2019051300976Nit: 800012638-2

FECHA: 2019-05-13 VALOR: 30.450
BENEFICIARIO: 4284362-0 JOSE ACEVEDO GUANAY PARADA DOCUMENTO: 4284362-0
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: RECIBO PREDIAL FACTURA 2019000292910513

[...]

11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 30.450 0
13050700001 Predial unificado 0 22.850
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0 6.850
13843500001 Intereses de mora impuesto predial unificado 0 550
24072600003 intereses sobre tasa ambiental 0 200

SUMAS IGUALES 30.450 30.450
LA SUMA DE: Treinta Mil Cuatrocientos Cincuenta Pesos

Aprobó